SALLES DE CINEMA SEINE SAINT DENIS - MPS 2016 - 2017

Le Studio / Karim Alphonse
2 rue Edouard Poisson 93304 Aubervilliers
Tél: 09 612168 25
lestudio.jeunepublic@gmail.com

Centre André Malraux / Guillaume Coulaud
10 avenue Francis de Pressensé 93350 Le Bourget
Tél: 0148 38 5150
gcoulaud@ville-lebourget.fr

Le Magic Cinéma / Emilie Desruelle
Rue du chemin vert 93000 Bobigny
Tél: 0183745671
emilie.desruelle@est-ensemble.fr

L’Etoile / Sarah Génot
1 allée du Progrés 93120 La Courneuve
Tél: 014992 6195
sarah.genot@ville-la-courneuve. fr

Théatre du Garde-chasse / Gihane Besse
181 bis rue de Paris 93260 Les Lilas
Tél. 0143 601517

gihanebesse@leslilas.fr

Le Méliés / Amélie Desserre
Cinéma Le Méliés - CAEE
12 place Jean Jaurés 93100 Montreuil
Tél: 0183745816
amelie.desserre@montreuil.fr

Le Bijou / Isabelle Duboille
4 Place de la Libération 93160 Noisy-le-Grand
Tél: 01481517 00
cinema-le-bijou@ville-noisylegrand.fr

Espace Simenon / Eloise Braets, Amandine Larue
Place Carnot, 93100 Rosny-Sous-Bois
Tél: 014812 27 84, 0148 9478 00
braets@mairie-rosny-sous-bois.fr
larue@mairie-rosny-sous-bois.fr

L’Ecran / Carine Quicelet
14 passage de I'Aqueduc 93200 Saint-Denis
Tél: 0149 33 6504
carine@lecranstdenis.org

Cinéma Jacques Tati / Laurent Pierronnet
29b, rue du Grl de Gaulle 93290 Tremblay-en-France
Tél: 0149 63 48 56
l.pierronnet@tremblayenfrance.fr
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